



บริษัท เอสซีบี อีแมคส์ จำกัด เลขที่ 19 ไทยพาณิชย์ ปาร์ค พลาซ่า
ถนนรัชดาภิเษก แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900
E-mail: support@money-thunder.com | LINE: @moneythunder

ตารางแสดงภาระหนี้สินเชื่อเปย์ทันได้อ ประเภทสินเชื่อส่วนบุคคล

ท่านกู้เงินจำนวน.....25,000.00.....บาท และมีกำหนดผ่อนชำระ.....12.....เดือน

บริษัทคิดดอกเบี้ย ค่าปรับ ค่าบริการ และค่าธรรมเนียมใด ๆ (ดอกเบี้ยฯ) ในอัตรา 25 % ต่อปี (Effective Rate)

ดังนั้น หากท่านชำระเงินครบถ้วนถูกต้องตรงจำนวนและวันกำหนดชำระดังกล่าว จะมีรายละเอียดในการชำระโดยสังเขป ดังนี้

ชื่อลูกค้า.....รัตนา บุญกระทุ้ง.....กำหนดชำระทุกวันที่.....28.....

งวดที่	รวมชำระต่องวด	ชำระดอกเบี้ย ฯ ⁽¹⁾	ชำระคืนเงินต้น ⁽²⁾	เงินต้นคงค้าง ⁽³⁾
1	2371.00	462.33	1908.67	23091.33
2	2371.00	474.48	1896.52	21194.81
3	2371.00	450.03	1920.97	19273.84
4	2371.00	396.04	1974.96	17298.88
5	2371.00	367.30	2003.70	15295.18
6	2371.00	324.76	2046.24	13248.94
7	2371.00	272.24	2098.76	11150.18
8	2371.00	236.75	2134.25	9015.93
9	2371.00	185.26	2185.74	6830.19
10	2371.00	145.02	2225.98	4604.21
11	2371.00	97.76	2273.24	2330.97
12	2375.67	44.70	2330.97	0.00
รวม	28456.67	3456.67	25000	



บริษัท เอสซีบี อีแมคส์ จำกัด เลขที่ 19 ไทยพาณิชย์ ปาร์ค พลาซ่า
ถนนรัชดาภิเษก แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900
E-mail: support@money-thunder.com | LINE: @moneythunder

ทั้งนี้ จำนวนดอกเบี้ยและเงินต้นที่ชำระคืนในแต่ละงวดอาจมีความแตกต่างจากที่แสดงในตารางนี้ได้ หากมีการเปลี่ยนแปลงอัตราดอกเบี้ยและ/หรือ มีการชำระแตกต่างจากที่แสดงในตารางนี้

- (1) **ชำระดอกเบี้ย ๙ ในแต่ละงวด** เท่ากับเงินต้นคงค้างสิ้นงวดที่แล้วคูณด้วยอัตราดอกเบี้ยต่อเดือน ที่คิดมาจากอัตราดอกเบี้ย ๙ ต่อปี (แบบลดต้นลดดอก) ซึ่งเป็นอัตราที่บริษัทกำหนดสูงสุดไม่เกิน ...25... % หาดด้วย...12... เดือน (ตัวอย่างนี้เป็นกรคำนวณดอกเบี้ยรายเดือนเพื่อให้่ายต่อการทำความเข้าใจ แต่ในทางปฏิบัติอาจคำนวณเป็นรายวันได้ ทั้งนี้ อัตราดอกเบี้ย ๙ ที่แท้จริงตลอดอายุสัญญาต้องไม่เกิน 25% ต่อปี)
- (2) **ชำระคืนเงินต้นในแต่ละงวด** เท่ากับจำนวนเงินที่ชำระต่อเดือนหักด้วยดอกเบี้ย ๙ ในแต่ละงวด
- (3) **เงินต้นคงค้างในแต่ละงวด** เท่ากับเงินต้นคงค้างในงวดที่แล้วหักด้วยเงินต้นที่ชำระในงวดนี้

ข้อสังเกต

1. ตารางแสดงภาระหนี้ จัดทำขึ้นให้สอดคล้องกับจำนวนเงินสินเชื่อและระยะเวลาการกู้ยืมของลูกค้าแต่ละราย
2. จำนวนเงินผ่อนชำระจะเป็นไปตามตารางข้างต้น ต่อเมื่อลูกค้าชำระเงินครบถ้วนและตรงกำหนดเวลาตามที่ตกลงกันไว้เท่านั้น
3. อัตราดอกเบี้ย ๙ (Effective rate) ตลอดอายุสัญญาเงินกู้ ต้องไม่เกิน 25% ต่อปี